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Høring - V125 Gateveileder 

Vegdirektoratet har utarbeidet utkast til V125 Gateveileder, som nå sendes ut på høring. 

Dette er en ny veiledning til N100 Veg- og gateutforming.  

 

Gateveilederen bygger på krav i normalene og har som formål å synliggjøre 

handlingsrommet som finnes innenfor dagens regelverk for å utforme gode og 

stedstilpassede gater. Veiledningen er først og fremst et verktøy i tidlig planfase, før selve 

prosjekteringen starter. Gateveilederen gir faglig grunnlag for å gjøre nødvendige 

avklaringer og prioriteringer som grunnlag for gateutforming. Det presenteres også et utvalg 

eksempler på gateutforming tilpasset ulike gatefunksjoner og gatebredder.   

 

Høringsutkastet følger som vedlegg til dette brevet. Dokumentet er også tilgjengelig på våre 

hjemmesider: www.vegvesen.no/hoeringer.  

 

For en bedre oversikt og for å kunne sammenligne høringsuttalelser for samme tema, ber vi 

om at høringsuttalelsene systematiseres og innarbeides i vedlagte høringsskjema med 

referanse til kapittel og punkt. Alle innkomne kommentarer blir systematisert og sortert 

etter tema. 

 

Høringssvar kan enten lastes opp under selve høringen på nettsidene våre, sendes som e-

post til firmapost@vegvesen.no eller sendes per post til Statens vegvesen, Postboks 1010 

Nordre Ål, 2605 Lillehammer. 

 

Høringsfristen er 1. oktober 2021.  

 

http://www.vegvesen.no/hoeringer
mailto:firmapost@vegvesen.no
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Vennligst oppgi vårt referansenummer 21/126242 dersom svar sendes på e-post eller pr. 

post. 

 

 

Vegdirektoratet  

Myndighet og regelverk 

 

 

Med hilsen 

 

 

 

Randi Harnes  Tanja Loftsgarden 

avdelingsdirektør seksjonssjef 

  

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 

 

 

Vedlegg: 3 

  

Likelydende brev sendt til 

Høringsinstanser i følge vedlagte adresseliste 

CAA00 Drift og vedlikehold 

DAA00 Transport og samfunn 

BAA00 Utbygging 

 


